
TOP 
IZBOR!

Od četvrtka

# 223465

1 kg = 979.96 din

-30%

244.99

250 g

349.99

Pilos

Nemački
maslac 
• 82% m. m.

8
komada

# 248244

149.98
1,5 l

KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

Pilos 

Sveže mleko 
XXL
• 3,2% m. m.

1 l = 99.99 din

20% GRATIS
Redovna cena za 1 l = 124.99 din

1 L = 

99.99

# 227762

619.99

1 kg

Sveži 
svinjski but
• Komad
• Cca 1 kg

799.99

-22%

# 82231

-28%

49.99

kom.

69.99

Krastavac
• Salatni

1
komad

# 202765

499.99
8 x 120 ml

KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

Bon Gelati 

Sladoled na
štapiću XXL
• Sa bademom

1 l = 520.83 din

6 + 2 GRATIS
Redovna cena za 6 kom. = 499.99 din

54
pranja

Od petka 17.05.
do nedelje 19.05.

1 799.99

54 kom.

-50%

# 7011076

Maks. 3 pakovanja

1 kom. = 33.34 din

Persil  
Deterdžent 
diskovi za
mašinsko
pranje veša

3 599.99

Uz kupon. Aktiviraj i uštedi.

KN · 20/24

www.lidl.rs

OD PONEDELJKA 20.05. 
DO SREDE 22.05.

OD ČETVRTKA 16.05. 
 DO NEDELJE 19.05.

/LidlSrbija



OD ČETVRTKA 16.05. 
 DO NEDELJE 19.05.

Tanka 
kobasica

-20%

239.99

400 g

1 kg = 599.98 din

# 227832

299.99

Sveži banjalučki 
ćevapi

-21%

319.99

400 g

1 kg = 799.97 din

# 246997

409.99

Marinirana 
svinjska rebra
• Začinjena
• Cca 500 g

-21%

629.99

1 kg

799.99

# 247015

Marinirana 
pileća krilca
• U BBQ marinadi

-23%

199.99

500 g

1 kg = 399.98 din

# 7128846

259.99

KN · 20/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 



OD ČETVRTKA 16.05. 
 DO NEDELJE 19.05.SVEŽE MESO

SVEŽA RIBA

Sveže svinjsko 
meso za gulaš
• Od plećkeSAMO!

369.99

1 kg

# 233139

Sveži 
ćureći batak
• Cca 950 g

-20%

589.99

850 g

1 kg = 694.10 din

# 247502

739.99

Sveži file 
lososa
• Cca 300 g -20%

2 299.99

1 kg

# 238062

2 899.99

Sveža pileća 
minut šnicla 
XXL pakovanje
• Od grudi

SAMO!

679.99

1 kg

# 7007410

20% GRATIS
Redovna cena za 400 g = 339.99 din

20%
GRATIS

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 20/24

/LidlSrbija



OD ČETVRTKA 16.05. 
 DO NEDELJE 19.05. Maks. X kgMaks. X kg

**prema GFK multiklijent studiji za tržište Srbije 2024. U istraživanju je učestvovalo 1.653 ispitanika u periodu od 19.02.24. do 27.02.24.

-27%

79.99

1 kg

109.99

# 80135

Aktiviraj i uštedi

Uz kupon

-33%

19.99

kom.

29.99

# 82561

pakovanje

500 g

Maks. 3 komada

SAMO!

99.99

pak. / 500 g

1 kg = 199.98 din

# 82350

1
komad

Pomorandže

Zelene
tikvice

pakovanje

500 g

-28%

149.99

pak. / 500 g

1 kg = 299.98 din

209.99

# 80385

Nektarine

-33%

99.99

1 kg

149.99

# 80570

Lubenica

Zelena
paprika
• Ljuta

KN · 20/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

Maks. X kgVOĆE I POVRĆE

Izbor br 1
VOĆE I POVRĆE**



SVEŽE PECIVO OD ČETVRTKA 16.05. 
 DO NEDELJE 19.05.

-20%

39.99

90 g

1 kg = 444.34 din

49.99

# 7126665

Domaći
tamni 
hleb

Čokoladni
kronat

Rolnica sa
punjenjem
od borovnica

Hleb sa
maslinovim
uljem i 
ruzmarinom

KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

249.99
156 g

1 kg = 1 603.- din 

# 262278

KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

199.99
500 g

1 kg = 399.98 din 

# 214869

-23%

99.99

500 g

1 kg = 199.98 din

129.99

# 225518

Od četvrtka 16.05.
 do srede 22.05.

Burek sa 
mesom

-26%

49.99

100 g

67.99

# 225627

1 kg = 499.90 din

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 20/24

/LidlSrbija



Freshona

Zamrznuti 
spanać
• Pasiran

Maks. 2 pakovanja

Milbona

Puding 
sa šlagom
• Sa ukusom

vanile ili
čokolade

-21%

42.99

200 g

# 200304

1 kg = 214.95 din

54.99

Dulano

Dimljena 
salama
• Goveđa

-21%

179.99

100 g

# 239405

1 kg = 1 800.- din

229.99

-30%

89.99

450 g

# 237527

1 kg = 199.98 din

129.99

Aktiviraj i uštedi

Uz kupon

Baroni

Ćureća 
posebna 
kobasica

-22%

139.99

400 g

# 227056

1 kg = 349.98 din

179.99

Freshona

Bio smrznuta 
mešavina povrća
• Začinjena na azijski,

mediteranski ili 
francuski način

Od četvrtka 16.05.
do srede 22.05.

-21%

289.99

600 g

 # 247173

1 kg = 483.32 din

369.99

KN · 03/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

KN · 20/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda.

BUDI UVEK U PLUSU 
SA SVAKOM KUPOVINOM

OD ČETVRTKA 16.05.  
DO NEDELJE 19.05.

33%
POPUSTI DO 



Sondey

Captain Rondo 
čajno pecivo
• Sa 46% kakao

punjenja

-21%

179.99

500 g

# 200460

1 kg = 359.98 din

229.99

Crownfield

Kukuruzne 
pahuljice

Siti

Gazirano piće 
• Sa ukusom Cole

ili pomorandže

Aktiviraj i uštedi

Uz kupon

-33%

49.99

2 l

# 236232, # 236233

1 l = 25.- din

74.99

Maks. 4 komada

-20%

189.99

500 g

# 221581

1 kg = 379.98 din

239.99

-30%

89.99

500 g

# 246557

1 kg = 179.98 din

129.99

Aktiviraj i uštedi

Uz kupon

Maks. 2 pakovanja

Belbake

Prezle

-25%

149.99

100 g

# 7004230

1 kg = 1 500.- din

199.99

Kania

Mleveni 
crni biber

OD ČETVRTKA 16.05.  
DO SREDE 22.05.

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs

/LidlSrbija

KN · 03/24Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 20/24

BUDI UVEK U PLUSU 
SA SVAKOM KUPOVINOM
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Milbona

Grčki tip 
jogurta XXL 
• 10% m. m.

299.99
1,1 kg

1 kg = 272.72 din 

# 235734

Pilos

Probiotski 
jogurt XXL
• 1% m. m.

1 kg = 

107.66

215.32
2 kg

1 kg = 107.66 din

# 7001813

300 g GRATIS
Redovna cena za 1,5 kg = 189.99 din

Pilos

Kisela 
pavlaka XXL
• 12% m. m.

235.70
1 kg

# 247480

250 g GRATIS
Redovna cena za 700 g = 219.99 din

Milbona

Mozzarella

# 213780

20% GRATIS
Redovna cena za 125 g = 179.99 din

250 g

287.98
1 kg = 1 152.- din

Milbona

Brie XXL

# 212512

25% GRATIS
Redovna cena za 200 g = 379.99 din

250 g

356.24
1 kg = 1 425.- din

KN · 20/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

OD  ČETVRTKA 
16.05.



Milbona

Gauda sir 
XXL
• U listićima

Milbona

Meki sir u 
salamuri XXL
• Od kravljeg 

mleka

Pikok

Suvi 
vrat XXL
• Narezan

Pikok

Čajna kobasica XXL
• Narezana

# 244586

20% GRATIS
Redovna cena za 100 g = 269.99 din

539.98
250 g

1 kg = 2 160.- din

# 244587

20% GRATIS
Redovna cena za 100 g = 149.99 din

250 g

299.98
1 kg = 1 200.- din

# 7011437

1,2 kg

1 199.99
1 kg = 1 000.- din

# 204269

25% GRATIS
Redovna cena za 150 g = 249.99 din

1 kg

1 249.95

Milbona

Topljeni sir 
XXL

32
komada

# 220362

533 g

599.99
1 kg = 1 126.- din

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. 

KN · 20/24

OD  ČETVRTKA 
16.05.

www.lidl.rs
/LidlSrbija



Milbona

Jogurtni 
napitak XXL
• Sa ukusom breskve

i marakuje ili jagode

Milbona

Proteinski 
puding XXL
• Vanila ili čokolada

Milbona

Proteinski 
napitak XXL
• Vanila ili čokolada

Milbona

Sirni namaz
XXL

179.99
1 kg

# 202614

# 268023

20% GRATIS
Redovna cena za 350 g = 149.99 din

420 g

143.99
1 kg = 342.84 din

# 256355

20% GRATIS
Redovna cena za 200 g = 109.99 din

400 g

175.98
1 kg = 439.95 din

# 216608

25% GRATIS
Redovna cena za 200 g = 239.99 din

300 g

269.98
1 kg = 899.94 din

Milbona

Sveži zrnasti 
sir XXL
• Klasik ili light

# 222734

25% GRATIS
Redovna cena za 200 g = 199.99 din

300 g

224.98
1 kg = 749.94 din

Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

KN · 20/24

OD  ČETVRTKA 
16.05.



Chef Select

Baget XXL
• Sa belim lukom ili

začinskim biljem

# 226940

2+1 GRATIS
Redovna cena za 2 kom. = 244.99 din

3 x 175 g

244.99
1 kg = 466.65 din

3
komada

Chef Select

Kroasani 
sa kakao 
kremom 
XXL

299.99
1,25 kg

1 kg = 240.- din

# 240597

250 g GRATIS
Redovna cena za 1 kg = 299.99 din

Freshona

Zamrznuta 
žuta boranija 
XXL

# 247130

219.99
1,25 kg

1 kg = 176.- din

250 g GRATIS
Redovna cena za 1 kg = 219.99 din

289.99
1,25 kg

1 kg = 232.- din

# 7004855

250 g GRATIS
Redovna cena za 1 kg = 289.99 din

Chef Select

Rolnice 
sa pizza 
nadevom XXL

Freshona

Zamrznute 
jagode XXL

399.99
1 kg

# 247147

250 g GRATIS
Redovna cena za 750 g = 399.99 din

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs

/LidlSrbija
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16.05.



Harvest Basket 

Krompir 
sa začinima 
XXL

Culinea 

Panirani
ćureći
komadići
XXL

Culinea 

Panirani 
ćureći 
medaljoni
sa šunkom 
i sirom XXL

Culinea

Panirana 
ćureća prsa 
sa sirom 
XXL

699.99
1,5 kg

1  kg = 466.66 din 

# 236950

# 229009

500 g GRATIS
Redovna cena za 1 kg = 599.99 din

1,5 kg

599.99
1 kg = 400.- din

# 229002

500 g GRATIS
Redovna cena za 1 kg = 699.99 din

1,5 kg

699.99
1 kg = 466.66 din

599.99
850 g

1 kg = 705.88 din 

# 253276

Culinea

Kaneloni 
sa sirom
i spanaćem 
XXL 

# 228196

25% GRATIS
Redovna cena za 750 g = 299.99 din

1 kg

299.99

Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

KN · 20/24

OD  ČETVRTKA 
16.05.



Culinea 

Pileći 
komadići XXL
• Sa kari i slatko-

kiselim umakom 

Culinea

Kaneloni 
sa sirom
i spanaćem 
XXL 

Trattoria Alfredo 

Pizza 
Margarita XXL
• Pripremljena                          

u kamenoj peći

Harvest Basket 

Pomfrit 
XXL

4
komada

# 202582

3 + 1 komad GRATIS
Redovna cena za 3 kom. = 559.99 din

4 x 300 g

559.99
1 kg = 466.66 din

# 226645

500 g GRATIS
Redovna cena za 2,5 kg = 579.99 din

3,5 kg

695.98
1 kg = 198.86 din

Ocean Sea 

Riblji 
štapići XXL 

Ocean Sea

Alaska 
Pollock 
fileti XXL 

# 203211

25% GRATIS
Redovna cena za 450 g = 459.99 din

900 g

735.98
1 kg = 817.76 din

# 236259

200 g GRATIS
Redovna cena za 1 kg = 899.99 din

1,1 kg

809.99
1 kg = 736.36 din

30
komada

# 220002

20% GRATIS
Redovna cena za 300 g = 359.99 din

475 g

455.98
1 kg = 959.96 din

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs

/LidlSrbija
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Mister Choc

Choco Duo 
krem XXL
• Sa kakaom i 

mlekom

Mister Choc

Krem sa 
kikirikijem XXL
• 85% kikirikija

Mister Choc

Kikiriki 
puter XXL

449.99
650 g

1 kg = 692.30 din 
# 208338

# 228254

250 g GRATIS
Redovna cena za 750 g = 399.99 din

1 kg

399.99

399.99
750 g

1 kg = 533.32 din 

# 202114

Mister Choc

Lešnik
kakao 
krem XXL

Mister Choc

Duo krem XXL
• Mešavina kakao

i mlečnog krema

649.98
1,5 kg

1 kg = 433.32 din

# 241069

200 g GRATIS
Redovna cena za 1 kg = 499.99 din

1,5 kg

# 236021

750 g

499.99
1 kg = 666.66 din

Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

KN · 20/24

OD  ČETVRTKA 
16.05.



50 ml GRATIS
Redovna cena za 330 ml = 119.99 din

119.99
380 ml

1 l = 315.77 din 

# 202847

Milbona

Kafa XXL
• Latte Macchiato

ili Cappuccino

Crownfield

Musli XXL
• Sa čokoladom

ili sa voćem

# 236883

1 kg

499.99
Tastino

Napolitanke 
XXL
• Sa lešnikom

ili kakaom

289.99
1 kg

# 248571

200 g GRATIS
Redovna cena za 800 g = 289.99 din

Fin Carré 

Čokolada sa 
pirinčem XXL 

# 228411

300 g

299.99
1 kg = 999.97 din

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs

/LidlSrbija
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OD  ČETVRTKA 
16.05.



Combino

Durum 
testenina XXL
• Penne Rigate,

Fusilli ili špagete

# 202916, # 236344, # 237520

20% GRATIS
Redovna cena za 500 g = 129.99 din

600 g

124.79
1 kg = 207.99 din

Snack Day

Tortilje XXL
• 12 x Ø 25 cm

Solevita

Multivitamin 
sok XXL
• 100% sadržaj

voća i povrća

287.98
740 g

1 kg = 389.17 din 

# 202470

20% GRATIS
Redovna cena za 370 g = 179.99 din

# 206064

3 x 200 g

499.99
1 kg = 833.32 din

# 7005808

750 g

899.99
1 kg = 1 200.- din

# 7004160

1,5 l

229.99
1 l = 153.33 din

Nixe 

Fileti haringe 
u paradajz
sosu XXL

Nixe 

Skipjack 
tuna XXL
• U suncokretovom

ulju

3
komada

12
komada

Snack Day 

Slane 
kokice XXL 

# 236587

20% GRATIS
Redovna cena za 125 g = 87.99 din

150 g

84.47
1 kg = 563.14 din

Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

KN · 20/24

OD  ČETVRTKA 
16.05.



Freshona 

Zamrznuto 
voće XXL
• Više vrsta

349.99
400 g

1 kg = 874.98 din 
# 217064

Alesto

Kalifornijski 
pistaći XXL
• Pečeni, slani

Alesto

Bademi XXL

Alesto

Miks orašastih 
plodova XXL
• Orasi, lešnici, indijski

orasi i bademi

Bellarom

Royal instant 
kafa XXL

1 074.97
500 g

1 kg = 2 150.- din

# 213708

25% GRATIS
Redovna cena za 1 kg = 2 867.- din

Sondey

Piškote XXL

# 262208

20% GRATIS
Redovna cena za 200 g = 299.99 din

500 g

599.98
1 kg = 1 200.- din

# 215812

20% GRATIS
Redovna cena za 200 g = 379.99 din

500 g

759.98
1 kg = 1 520.- din

# 7008680

300 g

799.99
1 kg = 2 667.- din

# 215810

10% GRATIS
Redovna cena za 400 g = 249.99 din

500 g

281.23
1 kg = 562.46 din

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs

/LidlSrbija
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149.99
150 / 250 g

1 kg = 999.94 / 599.96 din

# 202744

Snack Day

Flips XXL
• Sa ukusom

kikirikija ili sira

Perlenbacher

Radler 
pivo XXL
• 2,5% Vol.
• Multipak

Kong Strong

Energetsko 
piće XXL 

# 229008

20% GRATIS
Redovna cena za 250 ml = 49.99 din

500 ml

79.98
1 l = 159.96 din

299.99
500 g

1 kg = 599.98 din

# 202911

25% GRATIS
Redovna cena za 400 g = 319.99 din

Confiserie Firenze 

Kolač XXL
• Mramorni ili straćatela

Maitre Jean-Pierre

Kroasani XXL
• Sa nugat kremom

239.99
5 x 65 g

1 kg = 738.44 din 

# 203186

5
komada

# 206982

4 x 0,5 l

249.99
1 l = 125.- din

4
komada

Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

KN · 20/24

OD  ČETVRTKA 
16.05.



Sweet Corner

Gumeni medvedići XXL
• Vise vrsta

Mister Choc

Party Selection 
mini čokoladice XXL

Sondey

Neo veganski
sendvič keks XXL
• Sa vanila kremom

Sondey 

Mešavina 
keksića XXL
• Vafl ili čajni

# 203002

10% GRATIS
Redovna cena za 400 / 500 g = 329.99 din

440 / 550 g

329.99
1 kg = 749.98 / 599.99 din

Amanie

Mentol 
bombone XXL

687.47
1,2 kg

1 kg = 572.90 din 

# 203098 

100 g GRATIS
Redovna cena za 400 g = 249.99 din

Sweet Corner

Voćne 
bombone 

# 224655

20% GRATIS
Redovna cena za 300 g = 199.99 din

360 g

191.99
1 kg = 533.31 din

1,2 kg

# 263361, # 263360, # 241761

25% GRATIS
Redovna cena za 300 g = 269.99 din

360 g

242.99
1 kg = 674.98 din

# 201110

716 g

629.99
1 kg = 879.88 din

# 7004874

10% GRATIS
Redovna cena za 180 g = 139.99 din

270 g

188.98
1 kg = 699.93 din

6
komada

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs

/LidlSrbija

KN · 20/24

OD  ČETVRTKA 
16.05.



Bon Gelati

Mini Mix
sladoleda na
štapiću XXL
• 4 vrste sladoleda

Bon Gelati

Sladoled na 
štapiću XXL
• Sa belom

čokoladom 
i jagodom

Bon Gelati

Sladoled na 
štapiću XXL
• Klasik

Gelatelli

Sendvič 
sladoled XXL
• Sa ukusom čokolade,

vanile i jagode ili klasik

Bon Gelati

Sladoled na 
štapiću XXL 
• Sa belom čokoladom    

i bademom

8
komada

# 228404

12 + 4 kom. GRATIS
Redovna cena za 12 kom. = 499.99 din

16 x 50 ml

499.99
1 l = 624.99 din

# 234757

6 + 2 kom. GRATIS
Redovna cena za 6 kom. = 499.99 din

8 x 120 ml

499.99
1 l = 520.83 din

10 x 90 ml

349.99
# 234023

1 l = 388.88 din

16
komada

# 204864

6 + 2 kom. GRATIS
Redovna cena za 12 kom. = 499.99 din

8 x 120 ml

499.99
1 l = 520.83 din

# 202792

6 + 2 kom. GRATIS
Redovna cena za 6 kom. = 479.99 din

8 x 120 ml

479.99
1 l = 499.99 din

8
komada

8
komada

10
komada

Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

KN · 20/24

OD  ČETVRTKA 
16.05.



Gelatelli

Maxi mix 
sladoleda XXL
• 4 vrste sladoleda

Bon Gelati

Sladoled na 
štapiću XXL 
• Čoko krisp

8
komada

# 234756

6 + 2 kom. GRATIS
Redovna cena za 6 kom. = 499.99 din

8 x 120 ml

499.99
1 l = 520.83 din

Bon Gelati

Sladoled kornet XXL 
• Sa ukusom jagode i vanile

ili čokolade i vanile

Bon Gelati

Sladoled 
kornet XXL 
• Sa ukusom vanile

# 226743, # 219152

6 + 2 kom. GRATIS
Redovna cena za 6 kom. = 429.99 din

8 x 120 ml

429.99
1 l = 447.91 din

8
komada

8
komada

# 234089

6 + 2 kom. GRATIS
Redovna cena za 6 kom. = 429.99 din

8 x 120 ml

429.99
1 l = 447.91 din

# 253858

8 x 120 ml

499.99
1 l = 520.83 din

8
komada

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs

/LidlSrbija

KN · 20/24

OD  ČETVRTKA 
16.05.



Solevita 

Sveži sok od 
pomorandže XXL 
• 100% voćni sadržaj
• Direktno ceđeni

# 7004844 

150 ml GRATIS
Redovna cena za 1 l = 329.99 din

1,25 l

362.98
1 l = 290.39 din

Saguaro

Mineralna voda XXL
• Negazirana ili gazirana

189.90
6 x 1,5 l

1 l = 21.10 din

# 249637, # 246935

Cena važi samo za pakovanje od 6 flaša

Redovna cena flaše je 37.99 din

1 flaša = 

31.65

Bellarom

Kafa XXL
• Pržena, mlevena
• 85% Arabika i

15% Robusta kafa

599.99
600 g

1 kg = 999.99 din

# 247115

100 g GRATIS
Redovna cena za 500 g = 599.99 din

Pilos

Pavlaka za 
kuvanje XXL
• 20% m. m.

# 254228

250 ml GRATIS
Redovna cena za 500 ml = 279.99 din

1 l

419.98

Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

KN · 20/24

OD  ČETVRTKA 
16.05.



W5

Vlažne 
maramice 
za čišćenje 
površina XXL

Floralys

Kuhinjski 
ubrusi XXL

100
komada

199.99
100 kom.

1 kom. = 2.- din 

# 217201

# 211450

12 rol.

599.99
1 rol. = 50.- din

12
komada

2x

Bellosan

Suva hrana
za odrasle
pse XXL
• Govedina

13 kg

# 236765

3 kg GRATIS
Redovna cena za 10 kg = 1 299.99 din

13 kg

1 299.99
1 kg = 100.- din

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs

/LidlSrbija

KN · 20/24

OD  ČETVRTKA 
16.05.



Cien

Tečni sapun XXL 
• Sa mirisom masline ili

marakuje i kokosa
• Dopuna

W5 

WC sredstvo 
za čišćenje XXL
• Za uklanjanje rđe i 

kamenca ili za
čišćenje sanitarija

# 227290

250 ml GRATIS
Redovna cena za 1 l = 199.99  din

1,25 l

199.99
1 l = 160.- din

# 236022

200 ml GRATIS
Redovna cena za 750 ml = 148.99 din

1,2 l

198.65
1 l = 165.55 din

Siempre 

Dnevni 
higijenski 
ulošci XXL
• Normal

# 236529

80 kom.

248.99
1 kom. = 3.12 din

80
komada

Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

KN · 20/24

OD  ČETVRTKA 
16.05.



W5

Višenamenske 
vlažne 
maramice XXL
• Limun ili okeanska

svežina
• Multipak # 202834

4 x 80 kom.

699.99
1 listić = 2.19 din

Dentalux

Četkica za zube 
Professional XXL
• Medium ili soft

3
komada

4
pakovanja

# 207051  

2 + 1 komad GRATIS
Redovna cena za 2 kom. = 196.99 din

3 kom.

196.99
1 kom. = 65.67 din

Lupilu

Vlažne maramice 
za bebe XXL
• Sa gel losionom
• Comfort ili sensitive
• Multipak

499.99
4 x 80 kom.

1 listić = 1.57 din
# 224549

4
pakovanja

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs

/LidlSrbija

KN · 20/24

OD  ČETVRTKA 
16.05.



Lupilu

Pelene
• Veličina 4: 9 - 14 kg,

Veličina 5: 11 - 16 kg ili
Veličina 6: 13 - 18 kg

# 229830, # 251920,  # 251919

50
komada

44
komada

30
komada

Nešto više o tebi za više 
benefita uz Lidl Plus!

Tvoja Lidl Plus aplikacija može
da ti donese dodatne benefite, 

i to vrlo jednostavno!

Popuni na svom nalogu deo „O meni“,
 i to kategoriju za „Domaćinstvo”, 

i čekaju te dodatni benefiti
 iz našeg bebi asortimana.

Kada popuniš ceo upitnik, posle 24h 
ćeš dobiti kupon sa 50% popusta na 
pakovanje Lupilu pelena po izboru,

iz odabranog asortimana, koji možeš 
da iskoristiš u narednih 7 dana.

na jedno pakovanje

Lupilu pelena

-50%

Kako popuniti sekciju „O meni“?

1. Na početnom ekranu aplikacije, 
idi na Više

2. Klikni na deo Moj Lidl nalog > 
Profil Moj Lidl naloga > O meni

3. Popuni u celosti deo koji se
odnosi na Domaćinstvo (obrati
pažnju da treba da uneseš
godine rođenja svakog deteta, 
klikom na dugme Dodaj)

Sekcija "Više"

KN · 20/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

OD ČETVRTKA 16.05.  
DO SREDE 22.05.



Milbona

Čoko 
sendvič 
desert

-20%

119.99

4 x 30 g

# 240520

1 kg = 999.92 din

149.99

Bio crvene jabuke 

4
komada

Lupilu Nature

Vateni 
štapići za uši
• Vrhovi štapića

su od 100% 
organskog 
pamuka 

• Sa držačem od
papira

Lupilu

Ulje za negu beba
• Sensitive
• Sa vitaminom E

-20%

239.99

300 ml

# 227815

1 l = 799.97 din

299.99

72
komada

-26%

69.99

72 kom.

# 227035

1 kom. = 0.98 din

94.99

Lino 

Moj prvi 
flips
• 100% kukuruz
• Bez dodanog

šećera
• Bez soli

Lino

Keksolino 
multigrain 
keksići 

-39%

139.99

pak. / 600 g

 # 81559

1 kg = 233.31 din

229.99

pakovanje

600 g

Dobro za tebe, dobro za sve

Otkrij veliku
organsku raznolikost

Maks. 3 pakovanjaMaks. 3 pakovanja

-28%

99.99

140 g

# 7008494

1 kg = 714.22 din

139.99

Aktiviraj i uštedi

Uz kupon

-33%

79.99

25 g

# 263763

100 g = 319.96 din

119.99

Aktiviraj i uštedi

Uz kupon

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. 

KN · 20/24www.lidl.rs
/LidlSrbija

OD ČETVRTKA 16.05.  
DO SREDE 22.05.



Sukulenti
• 2 sukulenta u

jednoj saksiji
• U dekorativnoj

drvenoj saksiji
• Cca 14 cm

849.99
# 134358

Kaktus
• U dekorativnoj

keramičkoj 
saksiji     

• Cca 20 cm

Orhideja 
- Happy
• Više vrsta
• Više boja
• Cca 40 cm

459.99
# 172663

Ljiljan
• Više boja
• Cca 45 cm

529.99
# 112398

949.99
# 182193

KN · 20/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

Baštensko
cveće

Na sunčanom
mestu

U hladuDržati  
u kući

Umereno
zalivanje

Redovno
zalivanje

Šarolika
ponuda cveća

OD ČETVRTKA 16.05. 
 DO NEDELJE 19.05.



Begonija
• Više boja
• Cca 30 cm

Saksija za 
orhideje
• Više boja

429.99
# 62701

Karanfil
• Cca 25 cm 379.99

# 150019

Kaktus ili 
sukulent
• Više vrsta
• Cca 20 cm 499.99

# 62709

Buket ruža
• 11 ruža u buketu
• Više boja
• Vaza nije

uključena
u prodaju

499.99

# 69751

Od četvrtka 16.05.
do utorka 21.05.

Prolećni buket
• Više boja
• Vaza nije

uključena
u prodaju

699.99

# 173623

Od četvrtka 16.05.
do utorka 21.05.

379.99
# 98863

www.lidl.rs KN · 20/24Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. 

/LidlSrbija

OD PONEDELJKA 20.05. 
DO SREDE 22.05.



OD PETKA 17.05.
DO NEDELJE 19.05.

POPUSTI DO 

50%

-30%

89.99
# 82410

pak. / 250 g

1 kg = 359.96 din

129.99

Čeri 
paradajz
• Šljivar

pakovanje

250 g

-50%

1 799.99

54 kom.

3 599.99

# 7011076

1 kom. = 33.34 din

Uz kupon
Aktiviraj i uštedi

Persil

Deterdžent diskovi
za mašinsko
pranje veša
• Deep Clean
• 4 u 1

54
pranja

Maks. 3 pakovanja

KN · 20/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 



Silvercrest Kitchen Tools® 

Analitička
kuhinjska vaga 
SNAW 1000 D2

SUPER CENA
kom.

3 699.-

# 391510

PARKSIDE® 

3 u 1 višenamenska 
brusilica PMFS 200 C3

Maks. 3 komada

ili

SUPER CENA
kom.

1 599.-

# 498411

PARKSIDEPARKSIDE® 

3 u 1 višenamenska 3 u 1 višenamenska 
brusilica PMFS 200 C3brusilica PMFS 200 C3

Livarno Home

Solarni LED refl ektor 
sa senzorom pokreta

SUPER CENA
kom.

999.99
# 436670

200 W

Dostupna boja

maks.

kg
5

-29%

2 599.-
kom.

2 599.
#  391510

Uz kupon
Aktiviraj i uštedi

#  #  391510391510

Kupon važi 3 dana

SUPER CENA
kom.

6 999.-

# 446389

Silvercrest® 

Mobilni rashlađivač 
vazduha SML 330 A1 

Odvojiv
rezervoar
za vodu

4L
65 W

Dimenzije:
cca 24 x 56 x 28 cm

(Š x V x D)

brusilica PMFS 200 C3

Crivit 

Torba za prtljag za bicikle

SUPER CENA
kom.

1 599.-

# 436353

Dimenzije:
cca 17 x 32 x 40 cm

(D x Š x V)

Dimenzije:
cca 13 x 31 x 42 cm

(D x Š x V)

ili

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. 

KN · 20/24

OD PONEDELJKA  
XX.XX.

OD PETKA 17.05.
DO NEDELJE 19.05.

www.lidl.rs
/LidlSrbija



26%
POPUST

184.99
249.99

# 230529

Pilos

Carski sir
• Natur ili dimljeni
• U listićima
• 150 g
• 1 kg = 1 234.- din

KN · 20/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

OD PONEDELJKA 20.05. 
DO SREDE 22.05.



Fin Carré

Mlečna čokolada 
sa celim lešnicima
• 100 g
• 1 kg = 849.90 din

22%
POPUST

84.99
109.99

# 202190

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 20/24

/LidlSrbija

OD PONEDELJKA 20.05. 
DO SREDE 22.05.



Sveži ćevapčići 
• Od 60% junećeg i 

30% svinjskog mesa
• 1 kg

60%
juneće 
meso

SAMO!

599.99
# 238046

KN · 20/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

OD PONEDELJKA 20.05. 
DO SREDE 22.05.



29%
POPUST

189.99
269.99

# 80505

Belo grožđe
• Besemeno
• pak. / 500 g
• 1 kg = 379.98 din

pakovanje

500 g

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 20/24

/LidlSrbija

OD PONEDELJKA 20.05. 
DO SREDE 22.05.



Pilos

Trapist sir
• 700 g
• 1 kg = 764.28 din

30%
POPUST

534.99
768.99

# 225039

KN · 20/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

OD PONEDELJKA 20.05. 
DO SREDE 22.05.



MAKS. 2 PAKOVANJA

Napravi račun od min. 
1 000 din. i ostvari popust 

na Lidl Plus Super sreda 
proizvod.

50%
POPUST

349.99
699.99

# 264460

UZ KUPON. AKTIVIRAJ I UŠTEDI.

U SREDU 
22.05.

W5

Tablete za mašinsko
pranje posuđa
• 40 x 17,25 g
• 1 kom. = 8.75 din

40
komada

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 20/24

/LidlSrbija



Gelatelli 

Hrskavi 
sladoled na 
štapiću
• Sa ukusom

vanile i
čokolade ili
vanile i nugata

• Sa čokoladnim
prelivom i
komadićima
lešnika ili
badema i vafla Gelatelli 

Hrskavi sendvič 
sladoled
• Sa ukusom burbon

vanile i čajnim
keksićima ili sa 
ukusom straćatele

6
komada

6
komada

6 x 68 ml

299.99
 # 219522

1 l = 735.27 din

6 x 100 ml

399.99
 # 202379

1 l = 666.65 din

KN · 20/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

OD  PONEDELJKA 
20.05.



Bon Gelati

Suprême 
kornet sledoled
• Sa ukusom kokosa ili

slane karamele

Gelatelli

Twin set 
kornet 
sledoled
• Sa ukusom

jagode i vanile
ili čokolade i
vanile

Gelatelli

Fusion sladoled 
na štapiću
• Sa ukusom vanile sa

bademima ili vanile, 
crne ribizle i maline

• Sa prelivom od bele
i mlečne čokolade

Gelatelli

Protein 
sladoled bar
• Više vrsta
• 10% proteina

Gelatelli

Spiralo sladoled na štapiću
• Sa ukusom jagode, maline i crne ribizle ili

jagode, manga, jabuke i limuna

Gelatelli

Sladoled 
na štapiću
• Jagoda Crisp

6
komada

6 x 120 ml

449.99
 # 204889

1 l = 624.99 din

3 x 90 ml

299.99
 # 7005480

1 l = 1 112.- din

120 ml

94.99
 # 242377

1 l = 791.59 din

3
komada

5
komada

5
komada

5 x 70 ml

399.99
 # 254146

1 l = 1 143.- din

6 x 120 ml

449.99
 # 202604

1 l = 624.99 din

6
komada

5 x 70 ml

219.99
 # 235726

1 l = 628.55 din

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. 

KN · 20/24

OD  PONEDELJKA 
20.05.
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Izbor br 1
VOĆE I POVRĆE**

SAMO!

149.99

pak. / 750 g

1 kg = 199.98 din

# 82447

SAMO!

79.99

pak. / 300 g

1 kg = 266.63 din

# 82277

**prema GFK multiklijent studiji za tržište Srbije 2024. U istraživanju je učestvovalo 1.653 ispitanika u periodu od 19.02.24. do 27.02.24.

-33%

199.99

1 kg

299.99

# 82630 

Aktiviraj i uštedi

Uz kupon

-23%

99.98

pak. / 2 kg

129.98

# 80192

1 kg = 49.99 din

pakovanje

2 kg

pakovanje

750 g

pakovanje

300 g

Maks. 3 pakovanja

Crvena
paprika
• Šilja

Domaće 
zelene jabuke
• Zlatni delišes

Paradajz šljivar
• Roma

Rotkvice

1 kg = 

49.99

KN · 20/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

OD PONEDELJKA 20.05. 
DO SREDE 22.05. Maks. X kgVOĆE I POVRĆE



Sveži 
ćureći file 
• Od grudi
• Cca 1 kg

SAMO!

869.99

1 kg

# 233138

SAMO!

359.99

1 kg

# 233140

Sveža 
ćureća krila
• Cca 1,08 kg

Mini puter kroasan 
sa susamom

-25%

14.99

30 g

1 kg = 499.67 din

19.99

# 7007231

Krofna sa 
punjenjem 
od kajsije

-20%

59.99

80 g

1 kg = 749.88 din

74.99

# 240503

-20%

499.99

500 g

1 kg = 999.98 din

624.99

# 235498

Sveži 
juneći vrat
• Bez koske
• Narezan

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 20/24

SVEŽE PECIVO

OD PONEDELJKA 20.05. 
DO SREDE 22.05.SVEŽE MESO
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Chef Select & You

Nepečeno 
kvasno testo
• Za fokaču

-25%
385 g

119.99
1 kg = 311.67 din

159.99

# 252761

Nautica

Dimljeni 
losos
• Narezan

-20%

399.99

100 g

1 kg = 4 000.- din

499.99

# 225633

Pikok Pure

Stišnjena 
šunka
• 90%

svinjskog
mesa

• Narezana

-23%

129.99

100 g

169.99

# 265216

1 kg = 1 300.- din

Milbona

Kačkavalj sir
• 45% m. m.

-24%

619.99

750 g

1 kg = 826.66 din

823.99

# 229382

KN · 20/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

OD PONEDELJKA 20.05. 
DO SREDE 22.05.

SUPER UŠTEDA
OD PONEDELJKA

30%
POPUSTI DO 



Maks. 2 pakovanja

S ljubavlju, domaće 

Sremski 
pršut
• Narezan

Dulano 

Kranjska 
kobasica
• Grubo usitnjena 

barena kobasica
• Dimljena

Gelatelli

Kornet 
sladoled 
sa ukusom 
čokolade
• Sa prelivom

od jagode

-22%

349.99

6 x 120 ml

1 l = 486.10 din

449.99

# 7128013 

S ljubavlju, 
domaće

Knedle sa 
nadevom 
od šljiva

6
komada

-21%

219.99

100 g

279.99

# 260914

1 kg = 2 200.- din

-30%

159.99

800 g

# 260291

1 kg = 199.99 din

229.99

Aktiviraj i uštedi

Uz kupon

-20%

359.99

360 g

449.99

# 7004031

1 kg = 999.98 din

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 20/24

OD PONEDELJKA 20.05. 
DO SREDE 22.05.

SUPER UŠTEDA 
OD PONEDELJKA

/LidlSrbija



Francuska

2022.

Suvo belo vino

10 - 12 °C

11,5% Vol.

Belbake

Pšenični griz

# 227085

-25%

64.99

500 g

1 kg = 129.98 din

86.99

Maks. 2 pakovanja
Nixe

Tuna 
pašteta
• 42% tune
• Bez aditiva

i pojačivača
arome

-21%

109.99

95 g

# 241660

100 g = 115.78 din

139.99

Maks. 2 komada

KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

549.99
1 l = 733.32 din 

# 7006965

0,75 l

Château 
Thibault 
Bordeaux 
AOP 

Freshona

Kompot 
od kajsije
• Oceđena

masa 475 g

-30%

234.99

850 ml

# 246104

1 kg = 494.72 din

339.99

Aktiviraj i uštedi

Uz kupon

KN · 20/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

OD PONEDELJKA 20.05. 
DO SREDE 22.05.

SUPER UŠTEDA
OD PONEDELJKA

30%
POPUSTI DO 



Golden Sun

Pirinač
dugog zrna

Popust važi samo za vlasnike 
PENZIONERSKE KARTICE*

*Samo uz prikaz 
penzionerske kartice

-20%

119.99

1 kg

 

149.99

 # 225412

Negazirani 
napitak
• Sa ukusom

jabuke

KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

139.99
 

# 7012167

1 l

Fructal  
Superior 

Sok od
aronije, 
jabuke 
i grožđa

-23%

99.99

2 l

# 206584

1 l = 50.- din

129.99

Purio      

Kese za smeće 
sa ručkom 

-23%

229.99

• 60 l

25 kom.

# 200889

1 kom. = 9.20 din

299.99

25
komada

Intesa

Lak 
za kosu

KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

329.99
1 l = 1 100.- din

# 266867

300 ml

-21%

124.99

pak.

1 kom. = 1.79 din

159.99

# 224468

Cien

Blaznice
• Ovalne

70
komada

W5

Sredstvo 
za čišćenje 
felni ili 
uklanjanje 
insekata

KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

299.99
1 l = 399.99 din 

# 203974

750 ml

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 20/24

OD PONEDELJKA 20.05. 
DO SREDE 22.05.

SUPER UŠTEDA 
OD PONEDELJKA

/LidlSrbija



SLUŽBA ZA POTROŠAČE

Lidl.rs/kontakt
Besplatan broj 0800 300 199  
Od pon. do pet. od 8 do 17 h

LIDL.RS

facebook.com/LidlSrbija
instagram.com/LidlSrbija  
youtube.com/LidlSrbija

LIDL MOBILNA 
APLIKACIJA

Možete je preuzeti na 
App Store i Google Play

BESKONTAKTNO PLAĆANJE

Gotovinom, platnim karticama
(Maestro, American Express, Mastercard,
Visa, Visa Electron i Dinacard) i čekovima 
građana na 30, 60, 90, 120 i 150 dana


	KW_20_Str-02-03 Grill_and_Chill_164x280_V4_EDS
	KW_20_Str-04-05_Svezina OuG + BO CET_164x280_V4_EDS
	KW_20_Str-06-07_Lidl Plus CET_164x280_V4_EDS
	KW_20_Str-8-21_XXL_164x280_V4_EDS_ONLINE
	KW_20_Str-XX-XX_Lupilu Lidl Plus Kampanja-Online_164x280_V4_EDS
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